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Iławie! [POZNAJ TERMINY I ZASADY NABORU]
data aktualizacji: 2020.06.13

Warmińsko-Mazurska Policja ogłosiła wznowienie naboru do służby. Rekrutacja dotyczy
Oddziału Prewencji Policji w Olsztynie, komend miejskich i powiatowych policji na terenie
województwa warmińsko-mazurskiego, w tym w powiecie iławskim, oraz komórek
zamiejscowych Wydziału Konwojowego KWP w Olsztynie.

Terminy przyjęć do służby w Policji na rok 2020 przedstawiają się następująco:

13 lipca,
16 września,
5 listopada,
30 grudnia.

f

Terminy te mogą być modyfikowane przez Komendanta Głównego Policji.

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii, nieskazany prawomocnym wyrokiem sądu za
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
posiadający co najmniej średnie wykształcenie,
korzystający z pełni praw publicznych,
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych



szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,
dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o
ochronie informacji niejawnych.

f

Osoby podlegające kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do służby
wojskowej.

OSOBY ZAINTERESOWANE PEŁNIENIEM SŁUŻBY W POLICJI POWINNY ZŁOŻYĆ
OSOBIŚCIE NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:

podanie o przyjęcie do służby w Policji adresowane do Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Olsztynie - (należy wskazać jednostkę Policji),
wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby, 
dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe - (kserokopie –
oryginały dokumentów do wglądu),
dokumenty potwierdzające posiadane umiejętności przydatne do służby w Policji - (kserokopie
– oryginały dokumentów do wglądu),
świadectwa pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli wcześniej kandydat
do służby pozostawał w stosunku pracy lub w służbie - (kserokopie – oryginały dokumentów do
wglądu),
książeczka wojskowa (z wpisem potwierdzającym przeniesienie do rezerwy) lub inne
dokumenty potwierdzające uregulowany stosunek do służby wojskowej, jeżeli kandydat do
służby jest objęty ewidencją wojskową (dokument do wglądu).

f

Wypełnioną ankietę bezpieczeństwa kandydat składa w jednostce Policji wskazanej przez
pracownika komórki ds. doboru w terminie wyznaczonym w toku postępowania kwalifikacyjnego.
Formularz kwestionariusza osobowego i ankiety bezpieczeństwa osobowego można pobrać w każdej
komendzie wojewódzkiej Policji, komendzie powiatowej (miejskiej lub rejonowej) Policji.

Wymagane dokumenty należy złożyć osobiście w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej KWP w
Olsztynie
– w poniedziałki  w godz. od 8.30 do 17.30
– od wtorku do piątku w godz. od 8.30-14.30
pod adresem: 10 – 575 Olsztyn, Al. Piłsudskiego 5, pierwsze piętro,
numer telefonu (89) 522 4400, 522 4402, 522 4403, 522 4404, 522 4406,
numer faksu (89) 522 44 05,
adres e-mail: sekcja.doboru@ol.policja.gov.pl.
lub Komendzie Powiatowej Policji  w Iławie
pod adresem: 14-200 Iława, ul. Wiejska 4, pierwsze piętro,
numer telefonu (89) 640 72 25,640 72 62,
numer faksu (89) 640 72 69.

Kandydaci do służby, w toku prowadzonego postępowania kwalifikacyjnego, oceniani są w systemie
punktowym:

ETAPY POSTĘPOWANIA:

Test wiedzy - 40.



Test sprawności fizycznej - 60.
Test psychologiczny - 60.
Rozmowa kwalifikacyjna - 60.
Ponadto ocenie podlegają preferencje z tytułu wykształcenia lub umiejętności posiadanych przez
kandydatów do służby. 

DLA ZAINTERESOWANYCH. GDZIE SZUKAĆ SZCZEGÓŁOWYCH WYTYCZNYCH:

- na stronie internetowej Komendy Głównej Policji (www.policja.pl),
- na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie
  (www.warmińsko-mazurska.policja.gov.pl),
- na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Iławie
  (www.ilawa.policja.gov.pl),
- w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej Komendy Wojewódzkiej
  Policji w Olsztynie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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